Facta convenientia ista anno ab Incarnacione Domini nostri 
Ihesu Christi Mº Cº XXXº Vº, IIIº nonas marcii.

Signa+ domni comitis Ermengaudi et domni Poncii, qui hanc 
cartam scribi iusserunt et scriptura propria manu firmaverunt.

Sig+num Wilelmi de Media. Sig+num Bernardi de Anna. 
Sig+num Arnalli de Ostoles.

Quia dixit superius de uxore legitima filii vel filie Poncii, si 
habuerit de hac uxore que non videtur esse legitima, sint in hac 
conveniencia sicut et alii superius scripti.

Geraldus archidiachonus (senyal) scripsit.

687

1135, març, 14
Definició. Pere Arnau renuncia a favor de l’orde del Temple als drets 

sobre un mas i uns alous, situats a Santa Perpètua de Mogoda, 
que el seu germà Arnau Galceran havia llegat en el seu testament 
a l’esmentat orde.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 34, núm. 44, 78 × 281 mm. 
Bon estat de conservació.

Datem el document per l’any del rei Lluís el Jove, que no coincideix amb el 
còmput de l’Encarnació ni pel sistema florentí, ni pel pisà.

1144 IGNASI J. BAIGES - GASPAR FELIU - JOSEP M. SALRACH

In Dei nomine. Ego Petrus Arnalli, prompto animo et bona 
voluntate, diffinio et evacuo domino Deo et milici  Iherosolimi-
tani Templi et militibus ibi Deo servientibus, in manu Raimundi 
Gauceberti et Raimundi Arnalli, fratrum eiusdem milici , mansum 
cum suis pertinentiis et alodia culta et herema qu  frater meus 
Arnallus Gaucerandi eidem milici  Templi dimisit, sicut in suo 
testamento continetur scriptum. Est autem predictus mansus, cum 
suis pertinentiis et prephata alodia, in comitatu Barchinonæ, in 
Vallense, in parroechia Sancte Perpetu  de Mogoda. Sicut melius 
habetur et continetur, ut melius dici vel intelligi potest, de meo 
iure in ius1 et dominium Iherosolimitan  milici  et fratrum ibi 
degentium trado ad quod voluerint faciendum, sine ulla voce a 
me vel a meis ibi retenta. Si quis hoc violare presumpserit, su-
prascripta omnia in duplo componat et ut reus sacrilegii ubique 
habeatur donec ad satisfactionem veniat. Et insuper h c presens 
pagina perhenniter maneat firma.

Actum est hoc II nonas marcii, anno ab Incarnatione Dominica 
C XXX IIII post millesimum regisque francorum Leduici XXVII.

Signum+ Petri Arnalli, qui hanc diffinitionis et evacuationis 
cartam scribere iussi, laudo, firmo et testes firmare rogo.

Signum+ Raimundi Renardi. Signum+ Bernardi de Chastello 
Uduli. Signum+ Carbonelli.

Sig+num Petri presbiteri, qui hoc scripsit die et anno quo 
supra.

1. s corregeix r.
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1135, març, 15
Empenyorament. Pere de Montpaó, la seva esposa Adelaida i els seus